

Środek grzybobójczy Miedzian 50 WP Target 100 g



Cena: 15,52 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk

Producent Tamark S.A.

Opis produktu

Miedzian 50 WP Target 100 g - Skuteczny środek grzybobójczy

W trosce o zdrowie i plony naszych roślin warzywnych i owocowych, niezwykle istotne jest skuteczne zwalczanie chorób grzybowych i bakteryjnych. Miedzian 50 WP Target 100 g to preparat, który został stworzony właśnie w tym celu.

Działanie i Zastosowanie

Zwalcza Choroby Grzybowe i Bakteryjne

Miedzian 50 WP Target jest skutecznym środkiem, który zwalcza nie tylko choroby grzybowe, ale również bakteryjne na roślinach. Dzięki niemu

możemy zapewnić naszym uprawom ochronę przed takimi groźnymi schorzeniami jak parch jabłoni, parch gruszy, zaraza ogniowa czy rak bakteryjny.

Preparat na Bazie Miedzi

Preparat opiera się na bazie miedzi w postaci tlenochlorku, co sprawia, że jest bezpieczny dla środowiska i zalecany do stosowania w rolnictwie ekologicznym. Jest to skuteczny środek, który niezawodnie chroni rośliny przed infekcją.

Tworzy Warstwę Ochronną na Roślinie

Działanie preparatu polega na tworzeniu warstwy ochronnej na roślinie, która skutecznie zapobiega rozprzestrzenianiu się chorób. Dzięki temu, nawet w przypadku kontaktu z patogenami, rośliny są bezpieczne i zdrowe.

Sposób Stosowania

Forma Koncentratu

Produkt występuje w formie proszku do sporządzenia zawiesiny z wodą. Należy go rozcieńczyć bezpośrednio przed wykonaniem zabiegu, stosując go w formie oprysku punktowego przy pomocy opryskiwacza.

Dawkowanie

Dawkowanie preparatu zależy od konkretnego typu uprawy oraz rodzaju zwalczanej choroby. Należy przestrzegać zaleceń producenta, aby zapewnić skuteczność działania i bezpieczeństwo roślin.

Okresy Stosowania

Preparat można stosować przez cały okres wegetacji roślin, jednak zaleca

się unikanie oprysków w okresach aktywności pszczoł, aby nie narażać tych pożytecznych owadów na działanie preparatu.

Maksymalna Liczba Zabiegów

Przed przeprowadzeniem kolejnego zabiegu, należy zachować odstęp czasowy, aby uniknąć nadmiernego obciążenia roślin środkiem. Pamiętajmy również, że maksymalna liczba zabiegów w sezonie powinna być przestrzegana.

Podsumowanie

Miedzian 50 WP Target 100 g to niezawodny środek, który pozwala nam efektywnie chronić nasze rośliny przed chorobami grzybowymi i bakteryjnymi. Jego działanie oparte na bazie miedzi oraz tworzenie warstwy ochronnej na roślinie sprawiają, że jest to preparat godny zaufania.

Jak stosować Miedzian 50 WP?



Preparat występuje w formie koncentratu. Przed użyciem odpowiednią dawkę należy rozcieńczyć z wodą. Środek należy stosować za pomocą opryskiwacza.



UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.